Tuus erit.

Novum fænoris genus, Deo fænerari.

Dare, quod acceperis:
ut luculentius hoc recipias, quod dederis.

Non in aqua scribentur beneficia Tua,

Universitati, Collegijs, Indigentibus,
præstata.

Typi Characteribūs,

quibus in atramentum, aurum Tuum copiosius influxit,
Liberale Nomen adamantinæ memoriae imprimetur.

ac in fertili paginarum æquore,

Musarum agello,

nigerrimum notarum semen commissum,
semper in auream gloriæ Tuæ ex crescet messem.

Vox mole - - audietur - - amplius
liquido ære Tuo plusquam affluentibus aquis resonans.

E... Et Spiri.

Et spiritus Liberalitatis Tuae in rotu, ejus,
animabit ad encomia danda Posteritatem,
Omnes largis de censibus Tuis viventes,
grati animi debitores erunt.

Ipsa cgeftas,
cui Te in nummorum subsidio Numam exhibuisti,
ut Numen recolet.

Te verum sapientem deprædicabit Orbi.
nam:

optimè sapit, qui super egenum intelligit.

Aurei Orbis munificentiae Tuæ,
multiplicabunc encomiorum summam;

Tibi in coronam æternitatis desinent:
cælo vicinorem turgescent in Olympum.

Sic dum alloquor piissimos Manes,
tetra mortis in imagine,

stupet animus, contremiscunt artus,
calamus obrigescit.

Virum amisimus!

Magnum Reip: Literariæ Statorem,
Orbis Academici Lumen & Columnæ,
Togatæ Gentis Decus & Præsidium!

Sæculis opus est, ut ejusmodi Phœnices nascantur.

Extra undas quidem sæculi, non tamen nostras
extra lachrymas stetit,

irritamentum ijs perpetuum.

Magnos quippe Viros serò requiriunt,

quorum ab excessu reverentia major,

ætatis præteritæ suspiria fatigat.

Concidimus!

Nisi oraculis Vatum mitigaretur mæror:

Dignum laude Virum Musa vetat mori.

immor-

Sic immersabilis est vera virtus.

Media in Ponto portum inveriet.

Nunquam Stygias fertur ad undas.

Hic mori nequit.

Cui perennem vitam immortales res gestae peperere.

Imò

Sol in occasu grandior;

Clarissimi Viri in umbra mortis illustriores.

Quis? quantusve fuerit VALESZYNIUS?

in hieme vitam ejus Libitina carpente;

ex fructibus laudabilium operum cognoscendus.

Non abstinuit quidem à sua ingluvie
avarā Mors:

Sacra jejunia frangere voluit;

de optimis fructibus Viri,

opiparas parare sibi escas contendens;

sed clusa.

Panis ejus: nonnisi sepulchralis lapis,

dapes: pulvis & cinis.

Magis esurire cogitur insatiabilis vorago Parca,

dum inter rigescētis brumæ algores,

in manipulos redactæ segetes immortalis, famæ,

Patris Dignissimi,

congregatae sunt in horrea Cœli.

Et si

Mors justi, vita præsentis exitus, introitus est melioris.

Vivit ille, non cadit in umbras mortis,